Chicken Teriyaki

() Meatless Chicken Teriyaki™"

Chicken Fajita
Chicken Breast

Tuna
BBQ Rib™

0 Veggie Delite”™™
() Spicy Vegan Patty""

Turkey, Ham & Bacon Melt
Turkey & Ham

Ham

Turkey

Italian B.M.T.®

Philly Beef ™ & Cheese
Salami

15-CM-SUB

6,50 ¢
7,00 ¢
6,50 ¢
6,00 ¢
5,50 ¢
6,00 ¢
4,50 ¢
6,00 ¢
6,00 ¢
5,00 ¢
5,00 ¢
5,00 ¢
5,50 ¢
6,50 ¢
5,00 ¢

FOOTLONG

(30-CM-SUB)

10,50 ¢
11,00 ¢
10,50 ¢
10,00 ¢
9,50 ¢
10,00 ¢
8,00 ¢
10,00 ¢
10,00 ¢
9,00 ¢
9,00 ¢
9,00 ¢
9,50 ¢
10,50 ¢
9,00 ¢

MACH’S ZUM MENU =) AUFPREIS® + 3,50¢
+1FLASCHE 0,5L + 1BEILAGE (POTATO BITES MEDIUM / COOKIE / CHIPS)

SNACKS WRAPS

TOASTIES ™ ZUM PREIS DES

Peperoni-SaIami & Cheese 2,49 € JEWEILIGEN 15-CM-SUBS
Veggies & Cheese 2,49 ¢

NACHO CHICKEN BITES
4 Stuck
6 Stuck
9 Stuck

¢) POTATOBITES

Medium
Large

SALADS

ZUM PREIS DES
JEWEILIGEN 15-CM-SUBS

+ 1,50 ¢ AUFPREIS

Guacamole
SofBBen-Dip
Chips

COOKIES
1 Stuck

3 Stuck
6 Stuck

s o0. KIDS'PAK”
SOFTDRINKS

Flasche 0,4 |/0,5 | (zzgl. Pfand: 0,25 €) 2,75 &

MINI-SUB wahlweise: Turkey, Ham, Veggie Delite® oder Chicken Breast
+ CAPRI-SUN FRUIT CRUSH Tropical, 200 ml
+ BUDDYFRUITS FRUCHTMOUSSE 920 g

° [ X ]
Flasche 0,5 | Mineralwasser 2,75 ¢ + UBERRASCHUNG 5,50¢
(zzgl. Pfand: 0,25 €)
o vegan
*Menu-Aufpreis flr einen eine Flasche 0,5 | (zzgl. Pfand: 0,25 €) + eine Portion Potato Bites Medium, einen Cookie oder eine Tiite Chips. *Geformtes, gewlrztes Schweinefleischprodukt aus 94%
fein zerkleinertem Schweinefleisch mit BBQ-SoB3e. ***Formsteakzubereitung in Streifenform mit griiner Paprika und Zwiebeln. ****Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden,
dass die veganen Zutaten zu 100% frei von Kreuzkontamination sind. ***** Feste Belegformel, Anderungen nicht moglich. Pepsi, Pepsi Zero Zucker, Mirinda, Mountain Dew und der Pepsi Globus
sind eingetragene Schutzmarken von PepsiCo, Inc. 7UP ist eine eingetragene Marke von Portfolio Concentrate Solutions UC. Lipton ist eine Marke, die unter Lizenz verwendet wird. Informationen
® zu den Zusatzstoffen und Allergenen findest du in den Aushdngen in der Nahe des Verkaufspunkts. Subway?® ist eine eingetragene Marke von Subway IP LLC. ©2023 Subway IP LLC.
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